ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẠ LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5060/QĐ-UBND Hạ Long, ngày 04 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn, công nhận báo cáo viên pháp luật thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẠ LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Phòng Tư pháp Thành phố tại tờ trình số 10/TTr-TP ngày

03/5/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn và công nhận các ông (bà) có tên dưới đây là Báo cáo
viên pháp luật thành phố Hạ Long (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Báo cáo viên pháp luật thành phố Hạ
Long thực hiện theo quy định của Luật phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và
Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về Báo
cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
3134/QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Hạ Long về việc
công nhận Báo cáo viên pháp luật thành phố.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố;
Trưởng phòng Tư pháp thành phố; Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc
thành phố và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.
 Nơi nhận:
- Như điều 4 (thực hiện);
- Sở Tư pháp (báo cáo);
- TT Thành ủy, HĐND TP (báo cáo);
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND Thành phố;
- Lưu TP, VT.

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tiến Dũng

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT THÀNH PHỐ
(Ban hành kèm theo Quyết định số:5060/QĐ-UBND

ngày 04/5/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Hạ Long)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Nguyễn Hồng Cấp Trưởng phòng Phòng Tư pháp
2 Đặng Quốc Hưng Phó chánh thanh tra Phòng Thanh tra
3 Nguyễn Việt Thành Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp
4 Vũ Đắc Tưởng Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp
5 Vũ Phi Hùng Chuyên viên Phòng Tư pháp
6 Hà Thị Huế Chuyên viên Phòng Tư pháp
7 Đỗ Thúy Hòa Chuyên viên Phòng Tư pháp
8 Lê Quỳnh Thoa Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính-Kế hoạch
9 Phạm Thị Thanh Mai Trưởng phòng Phòng Lao động, TB&XH
10 Phạm Thị Nhàn Phó Trưởng phòng Phòng Lao động, TB&XH
11 Đinh Đức Dũng Chuyên viên Phòng Lao động, TB&XH
12 Ngô Thị Thu Trang Phó trưởng phòng Phòng Giáo dục và đào tạo
13 Trần Quang Dũng Chuyên viên Phòng Kinh tế
14 Phạm Ngọc Long Phó Trưởng phòng Phòng quản lý đô thị
15 Nông Vũ Thoan Phó Trưởng phòng Phòng Tài nguyên & MT
16 Bùi Ngọc Thảo Đội trưởng Đội Kiểm tra TTĐT&MT
17 Hoàng Minh Thủy Chuyên viên Phòng Nội vụ Thành phố
18 Hoàng Ngọc Sơn Phó Giám đốc Trung tâm PTQĐ

19 Trần Quang Khải Trưởng phòng
Tư vấn giám sát Ban QLDV Công ích

20 Đinh Thị Nhung Trưởng phòng Phòng dân tộc
21 Nguyễn Thị Bích Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ
22 Vũ Thị Đoan Viện trưởng Viện KSND Thành phố
23 Trần Văn Hiển  Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Thành phố
24 Ngô Xuân Ngãi Chi Cục trưởng Chi Cục THADS Thành phố
25 Nguyễn Bình Vân Chánh án Tòa án nhân dân Thành phố
26 Phạm Thị Thu Hằng Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Thành phố

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hà Thị Huế<Hathihue.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T20:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Đắc Tưởng<Vudactuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-05T10:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung3@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:06:11+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:06:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!